20.02.2026










№ 519
Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, відповідальне ставлення до виконання обов’язків та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СКЛЯРОВУ Аллу Миколаївну, головного спеціаліста сектору соціального захисту та техніки безпеки управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розбудову та процвітання Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КОЛІСНИК Любов Миколаївну, завідувача сектору з організації розгляду звернень та забезпечення організації прийому громадян управління по роботі зі зверненнями громадян виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. За сумлінну працю, професіоналізм, досягнення високих показників у профільній діяльності, вагомий внесок у зміцнення авторитету органів місцевого самоврядування, активну громадянську позицію та з нагоди 
Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СЕНЧЕНКО Наталю Іванівну, головного спеціаліста відділу з питань ведення персонально-первинного військового обліку Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

4. За вагомий вклад у справу військово-патріотичного виховання молодого покоління, направлене на захист територіальної цілісності та незалежності держави, активну громадянську позицію, всебічну підтримку ветеранського руху в місті Кременчуці та з нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав нагородити 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
СОЛЯНОВА Миколу Миколайовича, полковника у відставці Міністерства оборони Збройних Сил України, ветерана війни – учасника бойових дій, ветерана військової служби;

-
СТЕГАРА Володимира Вікторовича, капітана у відставці Державної прикордонної Служби України, ветерана війни – учасника бойових дій, ветерана військової служби.

5. За зразкове виконання військового обов’язку, доблесть, мужність, самовідданість, проявлені при виконанні обов’язків військової служби, активну громадянську і життєву позицію та з нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КАПТЕЛЯ Дмитра Федосійовича, ветерана війни – учасника бойових дій, ветерана військової служби.

6. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, відповідальне ставлення до виконання посадових обов’язків та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області МАРІКУЦУ Анну Станіславівну, головного спеціаліста відділу забезпечення діяльності керівництва апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
7. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 3
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 3

